Администрация
сельского поселения «Черно-Озерское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2022 года                                                                                   №40

п.с.т. Харанор

О внесении изменений в штатное расписание Администрации
сельского поселения «Черно-Озерское».

 В соответствии с решением Совета сельского поселения «Черно-Озерское» №7 от 22.07.2022г. «О внесении изменений в Решение совета сельского поселения «Черно-Озерское» №23 от 09.08.2021г.  «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления » сельского поселения «Черно-Озерское» администрация сельского поселения «Черно-Озерское»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 01 июля 2022 года в штатное расписание администрации сельского поселения «Черно-Озерское» внести следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]установив должностной оклад:
     Ведущий специалист – 3039,00 рублей
     Специалист 1 категории – 2807,00 рублей.
2.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
 «Черно-Оерское»                                                 А.С.Маторин